

Ingen-alger.dk IVS

Merkurvej 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Fadi Mohammad Sleiman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ingen-alger.dk IVS
 Merkurvej 4
 4200 Slagelse

 e-mailadresse: info@ingen-alger.dk

 CVR-nr: 39699249

 Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er fjernelse af belægninger fra hustage og fliser, samt andre aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019, i et reduceret regnskabsår på 6 måneder, grundet omlægning af regnskabsår, udgør i alt 19.496 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.948	266.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.807	-73
Resultat af ordinær primær drift		20.141	266.739
Øvrige finansielle omkostninger		-646	-150
Ordinært resultat før skat		19.495	266.589
Skat af årets resultat	1	1	-58.649
Årets resultat		19.496	207.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Overført resultat		-155.504	207.940
I alt		19.496	207.940

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.420	39.227
Materielle anlægsaktiver i alt	2	29.420	39.227
Anlægsaktiver i alt		29.420	39.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.192	21.758
Tilgodehavender i alt		17.192	21.758
Likvide beholdninger		254.523	265.091
Omsætningsaktiver i alt		271.715	286.849
Aktiver i alt		301.135	326.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		177.437	157.941
Forslag til udbytte		-175.000	0
Egenkapital i alt		52.437	207.941
Hensættelse til udskudt skat		0	2.145
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.145
Skyldig selskabsskat		2.144	56.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.144	56.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.999	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.816	59.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.554	115.990
Gældsforpligtelser i alt		248.698	115.990
Passiver i alt		301.135	326.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	2.144	56.504
Ændring af udskudt skat	-2.145	2.145
	-1	58.649

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	39.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	39.300
Af- og nedskrivning primo	73
Årets afskrivning	9.807
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	9.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.420

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret